AVISO DE REVOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO /

CHAMAMENTO PÚBLICO

O Município de Botumirim/MG torna público a REVOGAÇÃO

do Edital de Credenciamento/Chamamento Público nº 007/2022,

conforme Artigo 49, da Lei federal nº 8.666/93.

 Objeto: Credenciamento p/ contratação de laboratório de análises

clínicas/exames laboratoriais (para prestação de serviço de análise e

diagnóstico das amostras de material coletado).

Esclarecimentos poderão ser solicitados pelo tel: (38) 3255-1133

ou através do e-mail: licitacaobotu@gmail.com.

Botumirim/MG, 13 de junho de 2022.

Ricardo Antônio Cabrito

Presidente da CPL

mailto:licitacaobotu@gmail.com